
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DO IVAÍ 
CNPJ: 75.771.311/0001-53  

Praça Padre Jose Rossi, nº 354 - Centro 
CEP: 86945-000 – São Pedro do Ivaí – Paraná 

Site: www.saopedrodoivai.pr.gov.br 

 
 

                                                                                  
Torna Público o Resultado das Provas Objetivas,  

Avalição de Títulos e Provas Objetivas e Práticas dos  

Motoristas e Operadores de Máquinas.  

 

 

 

MARIA REGINA DELLA ROSA MAGRI, Prefeita do Município de São Pedro do Ivaí - Estado do Paraná, 

no uso de suas atribuições legais, considerando as disposições contidas no Edital n° 001/2024, 

 

 

RESOLVE 

 

1. Tornar Público o Resultado das Provas Objetivas de todos os Candidatos, Avaliação de Títulos dos 

Educadores Infantis, Professores e Professores de Inglês; Provas Objetivas e Práticas aplicadas aos 

Motorista “D” e Operadores de Máquinas “B” e suas respectivas somatórias, como segue:  

 

Assistente Social 
 

Nº da 
Inscrição 

Nome Cargo Prova  
Objetiva 

Pontuação 
Final 

12283 Josiane Cristina Bolognini Trindade Assistente Social 80,00 80,00 

11115 Rosa Maria Martins Assistente Social 73,33 73,33 

10890 Maria Isabel Wolf Peloso Assistente Social 73,33 73,33 

12064 Amanda Cristina De Sousa Leal Darago Assistente Social 73,33 73,33 

10240 Vanessa Aparecida Da Silva Ferreira Assistente Social 70,00 70,00 

11096 Silviani Lopes De Souza Assistente Social 70,00 70,00 

10938 Ariane Teixeira De Souza Assistente Social 60,00 60,00 

12295 Nayara Inamorato Silva Assistente Social 60,00 60,00 

11146 Jenifer Alves Fonseca Da Silva Assistente Social 50,00 50,00 

 

Agentes de Endemias (Masculino) 

Nº da 
Inscrição 

Nome Cargo Prova  
Objetiva 

Pontuação 
Final 

10347 Pedro Henrique Da Silva Batista Cano Agentes de Endemias 
(Masculino) 

96,67 96,67 

11123 Lucas Aparecido Brancalhão Belasco Agentes de Endemias 
(Masculino) 

86,67 86,67 

11539 Murilo Henrique Braga Almeida Agentes de Endemias 
(Masculino) 

86,67 86,67 

11280 Leandro Soares Leite Agentes de Endemias 
(Masculino) 

83,33 83,33 

10629 Marcos Do Nascimento Montarrois Agentes de Endemias 
(Masculino) 

83,33 83,33 

 EDITAL 022/24 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO IVAÍ – PARANÁ 

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 001/2024  



 
 

PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DO IVAÍ 
CNPJ: 75.771.311/0001-53  

Praça Padre Jose Rossi, nº 354 - Centro 
CEP: 86945-000 – São Pedro do Ivaí – Paraná 

Site: www.saopedrodoivai.pr.gov.br 

 
 
10705 Bruno Renan De Lima Lemes Agentes de Endemias 

(Masculino) 
83,33 83,33 

12369 Alexandre Dadalto Dourado Agentes de Endemias 
(Masculino) 

83,33 83,33 

10904 Davi Gorris Beneli Junior Agentes de Endemias 
(Masculino) 

83,33 83,33 

10543 Pedro Henrique Gomes Machado Agentes de Endemias 
(Masculino) 

83,33 83,33 

12054 Isaias Dos Reis Agentes de Endemias 
(Masculino) 

80,00 80,00 

12165 Alex De Oliveira Balbino Agentes de Endemias 
(Masculino) 

80,00 80,00 

10414 Marcelo Sangir Correa Agentes de Endemias 
(Masculino) 

80,00 80,00 

10839 Daniel Aparecido Miranda Tete Agentes de Endemias 
(Masculino) 

80,00 80,00 

10901 Acássio Cristiano Moreira Agentes de Endemias 
(Masculino) 

80,00 80,00 

10826 Lucas De Camargo Felipeto Agentes de Endemias 
(Masculino) 

80,00 80,00 

12268 Andrey Correia Lopes Agentes de Endemias 
(Masculino) 

80,00 80,00 

11291 Gabriel Guilhen Domingues De Oliveira Agentes de Endemias 
(Masculino) 

80,00 80,00 

10348 Fábio José Da Silva Agentes de Endemias 
(Masculino) 

76,67 76,67 

10565 Thiago Borges Goncalves Agentes de Endemias 
(Masculino) 

76,67 76,67 

10742 Robison Aparecido Guimaraes Agentes de Endemias 
(Masculino) 

76,67 76,67 

11193 Ednelson Gonçalves Da Silva Agentes de Endemias 
(Masculino) 

76,67 76,67 

10397 Willian Salvatierra Agentes de Endemias 
(Masculino) 

76,67 76,67 

11495 Leomar Gomes De Sousa Agentes de Endemias 
(Masculino) 

76,67 76,67 

10385 Leonardo Arruda Pereira Agentes de Endemias 
(Masculino) 

76,67 76,67 

10979 Trystan Anderson Da Silva Agentes de Endemias 
(Masculino) 

76,67 76,67 

11896 Edivaldo Cavalari Da Silva Agentes de Endemias 
(Masculino) 

73,33 73,33 

10965 Adenilson Bento Agentes de Endemias 
(Masculino) 

73,33 73,33 

12267 Bruno Henrique Ferraz Jardim Agentes de Endemias 
(Masculino) 

73,33 73,33 

12161 Aldo Augusto Alves Correia Agentes de Endemias 
(Masculino) 

73,33 73,33 

12215 Caio Cesar Lima Bernini Agentes de Endemias 
(Masculino) 

73,33 73,33 

11992 Bruno De Oliveira Lopes Agentes de Endemias 
(Masculino) 

73,33 73,33 

11385 Bruno Tureta Santiago Agentes de Endemias 
(Masculino) 

73,33 73,33 

11976 Dylan Cristiano De Souza Agentes de Endemias 
(Masculino) 

73,33 73,33 

10967 Gustavo Esmeraldino Da Silva Agentes de Endemias 
(Masculino) 

73,33 73,33 

11713 Elzio Aparecido Cassoli Agentes de Endemias 70,00 70,00 



 
 

PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DO IVAÍ 
CNPJ: 75.771.311/0001-53  

Praça Padre Jose Rossi, nº 354 - Centro 
CEP: 86945-000 – São Pedro do Ivaí – Paraná 

Site: www.saopedrodoivai.pr.gov.br 

 
 

(Masculino) 

12166 Flavio De Oliveira Balbino Agentes de Endemias 
(Masculino) 

70,00 70,00 

12045 Giovani Jose Gonzaga Agentes de Endemias 
(Masculino) 

70,00 70,00 

11732 Vinicios Zanetta De Oliveira Agentes de Endemias 
(Masculino) 

70,00 70,00 

11806 Mauricio Antonio Ribeiro Junior Agentes de Endemias 
(Masculino) 

70,00 70,00 

11028 João Vitor Quintana De Almeida Agentes de Endemias 
(Masculino) 

70,00 70,00 

10946 César Mendonça Lacerda Agentes de Endemias 
(Masculino) 

70,00 70,00 

11662 Geovandro De Oliveira Agentes de Endemias 
(Masculino) 

66,67 66,67 

10672 Adiel De Macedo Agentes de Endemias 
(Masculino) 

66,67 66,67 

12258 Jussiano Luiz Da Silva Agentes de Endemias 
(Masculino) 

66,67 66,67 

12333 Tiago Henrique Barreiros Alcarde Agentes de Endemias 
(Masculino) 

66,67 66,67 

11728 Felipe Guimarães Schuindt Agentes de Endemias 
(Masculino) 

66,67 66,67 

12143 Luiz Claudio Durau Agentes de Endemias 
(Masculino) 

66,67 66,67 

11626 Ivam Spala Dos Santos Agentes de Endemias 
(Masculino) 

66,67 66,67 

10608 Caio Henrique Oliveira De Lima Agentes de Endemias 
(Masculino) 

66,67 66,67 

11313 Fernando Cesar Da Silva Agentes de Endemias 
(Masculino) 

63,33 63,33 

11340 Maicon Magri Duraes Agentes de Endemias 
(Masculino) 

63,33 63,33 

11306 Alisandro Aparecido Moreira Agentes de Endemias 
(Masculino) 

63,33 63,33 

11872 Elias Da Cruz Desplanches Agentes de Endemias 
(Masculino) 

63,33 63,33 

10319 Hugo Alberto De Carvalho Terra Agentes de Endemias 
(Masculino) 

63,33 63,33 

12212 Pedro Henrique Mariano Alves Agentes de Endemias 
(Masculino) 

63,33 63,33 

10344 Jaime Luiz Rocco Junior Agentes de Endemias 
(Masculino) 

63,33 63,33 

11265 Adryan Anibal Barbosa Agentes de Endemias 
(Masculino) 

63,33 63,33 

11997 Luis Roberto Martins Agentes de Endemias 
(Masculino) 

60,00 60,00 

11538 Vanderlei Paulo De Almeida Agentes de Endemias 
(Masculino) 

60,00 60,00 

12288 Cleberson Machado Agentes de Endemias 
(Masculino) 

60,00 60,00 

11919 Wagner Issamu Odagima Agentes de Endemias 
(Masculino) 

60,00 60,00 

11695 Marcelo Sebastião Agentes de Endemias 
(Masculino) 

60,00 60,00 

10838 Neviton Jose De França Gomes Agentes de Endemias 
(Masculino) 

60,00 60,00 



 
 

PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DO IVAÍ 
CNPJ: 75.771.311/0001-53  

Praça Padre Jose Rossi, nº 354 - Centro 
CEP: 86945-000 – São Pedro do Ivaí – Paraná 

Site: www.saopedrodoivai.pr.gov.br 

 
 
10275 Aparecido Giliarde Ascencio Zanotin Agentes de Endemias 

(Masculino) 
60,00 60,00 

10445 José Danilo Kozechen Agentes de Endemias 
(Masculino) 

60,00 60,00 

12158 Gilmar Moreira Dos Santos Agentes de Endemias 
(Masculino) 

60,00 60,00 

11644 Alan Oliveira Da Silva Agentes de Endemias 
(Masculino) 

60,00 60,00 

12147 Douglas Fraga Dos Santos Agentes de Endemias 
(Masculino) 

60,00 60,00 

10574 Lucas Mendes Liar Agentes de Endemias 
(Masculino) 

60,00 60,00 

11138 Osni Adriano Ferreira Agentes de Endemias 
(Masculino) 

60,00 60,00 

12185 Gabriel Guimarães Franco Agentes de Endemias 
(Masculino) 

60,00 60,00 

10819 Kauan Jose Cano De Queiroz Agentes de Endemias 
(Masculino) 

60,00 60,00 

11729 Edilson Leonardo Dos Santos Ferreira Agentes de Endemias 
(Masculino) 

56,67 56,67 

11521 Ebenézer Luís Dionizio Martins Agentes de Endemias 
(Masculino) 

56,67 56,67 

11452 Aparecido De Jesus Da Silva Agentes de Endemias 
(Masculino) 

53,33 53,33 

10548 Sônia Maria De Oliveira Rodrigues Agentes de Endemias 
(Masculino) 

53,33 53,33 

11581 Marcelo Junior Ramos Agentes de Endemias 
(Masculino) 

53,33 53,33 

11852 Marcelo Donizete Bernardes Agentes de Endemias 
(Masculino) 

53,33 53,33 

11171 Eliezer Fernando Da Silva Agentes de Endemias 
(Masculino) 

53,33 53,33 

11450 Thiago Henrique Candido Valencio Agentes de Endemias 
(Masculino) 

53,33 53,33 

11910 Tainara Pereira Agentes de Endemias 
(Masculino) 

53,33 53,33 

12153 Flávio Augusto Marrengas Chossani Agentes de Endemias 
(Masculino) 

53,33 53,33 

12001 João Gabriel Schinaidi Sperduti Agentes de Endemias 
(Masculino) 

53,33 53,33 

11661 Edival Moreira De Oliveira Agentes de Endemias 
(Masculino) 

50,00 50,00 

10686 Edinaldo José Bonini Agentes de Endemias 
(Masculino) 

50,00 50,00 

11317 Andre Luiz Moreira Agentes de Endemias 
(Masculino) 

50,00 50,00 

 

Agentes de Endemias (Feminino) 

Nº da 
Inscrição 

Nome Cargo Prova  
Objetiva 

 

Pontuação 
Final 

10411 Gislaine Vitor Dos Santos Barbosa Agentes de endemias 
(Feminino) 

83,33 83,33 

11688 Gisele De Almeida Agentes de Endemias 
(Feminino) 

80,00 80,00 



 
 

PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DO IVAÍ 
CNPJ: 75.771.311/0001-53  

Praça Padre Jose Rossi, nº 354 - Centro 
CEP: 86945-000 – São Pedro do Ivaí – Paraná 

Site: www.saopedrodoivai.pr.gov.br 

 
 
11021 Simara Correa Bernardine Bahls Agentes de Endemias 

(Feminino) 
80,00 80,00 

12326 Priscila Daiane De Jesus Almeida Agentes de Endemias 
(Feminino) 

80,00 80,00 

11560 Gisele Dos Santos Pedro Agentes de Endemias 
(Feminino) 

80,00 80,00 

12329 Hellen Gomes Dos Santos Agentes de Endemias 
(Feminino) 

80,00 80,00 

10477 Rafaela Tainara Gobbi Cardoso Agentes de Endemias 
(Feminino) 

80,00 80,00 

11009 Nayra Cássia Ferreira Quintana Agentes de Endemias 
(Feminino) 

80,00 80,00 

11944 Elaine Augusto Candido Agentes de Endemias 
(Feminino) 

76,67 76,67 

10524 Claudineia Luiza Da Silva Bruscagim Agentes de Endemias 
(Feminino) 

76,67 76,67 

11420 Cleide Penido Marques Agentes de Endemias 
(Feminino) 

76,67 76,67 

10953 Adriana Rodrigues Monçao Agentes de Endemias 
(Feminino) 

76,67 76,67 

11836 Suzane Fatima Carvalho Pomini Agentes de Endemias 
(Feminino) 

76,67 76,67 

10613 Amanda Alves Martins Agentes de Endemias 
(Feminino) 

76,67 76,67 

11900 Bianca Aparecida Marçal Agentes de Endemias 
(Feminino) 

76,67 76,67 

10690 Jhenifer Amanda Pedro Inácio Da Silva Agentes de Endemias 
(Feminino) 

76,67 76,67 

12265 Luara Caroline Ribeiro Agentes de Endemias 
(Feminino) 

76,67 76,67 

10550 Ana Clara Fernandes De Almeida Agentes de Endemias 
(Feminino) 

76,67 76,67 

10675 Thalyta Aiello Da Silva Santos Agentes de Endemias 
(Feminino) 

76,67 76,67 

11328 Valdirene Aparecida Claudio Agentes de Endemias 
(Feminino) 

73,33 73,33 

12133 Suelen Aparecida Mastelari Berbel Agentes de Endemias 
(Feminino) 

73,33 73,33 

11321 Simone Aparecida Lima Rosa Agentes de Endemias 
(Feminino) 

73,33 73,33 

12002 Bruna Tatiane Alves Agentes de Endemias 
(Feminino) 

73,33 73,33 

11646 Thais Cristina Gomes Vendrametto Agentes de Endemias 
(Feminino) 

73,33 73,33 

11929 Ana Beatriz Cicmanec Dos Anjos Agentes de Endemias 
(Feminino) 

73,33 73,33 

10898 Larissa Fernanda Da Cunha Ramos Agentes de Endemias 
(Feminino) 

73,33 73,33 

12137 Nicolle Fernanda Jardim Querobim Agentes de Endemias 
(Feminino) 

73,33 73,33 

11859 Erika Vitória Dias Guerini Agentes de Endemias 
(Feminino) 

73,33 73,33 

11794 Celia Maria Furlan Reis Agentes de Endemias 
(Feminino) 

70,00 70,00 

11442 Juscilene Maria De Oliveira Agentes de Endemias 
(Feminino) 

70,00 70,00 



 
 

PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DO IVAÍ 
CNPJ: 75.771.311/0001-53  

Praça Padre Jose Rossi, nº 354 - Centro 
CEP: 86945-000 – São Pedro do Ivaí – Paraná 

Site: www.saopedrodoivai.pr.gov.br 

 
 
12307 Patricia Aparecida Xavier Agentes de Endemias 

(Feminino) 
70,00 70,00 

11564 Poliane Cristina Cardoso Agentes de Endemias 
(Feminino) 

70,00 70,00 

10446 Vanessa Regina Bernardes Dos Santos Agentes de Endemias 
(Feminino) 

70,00 70,00 

10762 Deisiane Aparecida Ribeiro Santos. Agentes de Endemias 
(Feminino) 

70,00 70,00 

10324 Thainara Fernanda De Paula Bianchini Agentes de Endemias 
(Feminino) 

70,00 70,00 

10394 Camila Stefani Dos Santos Salvatierra Agentes de Endemias 
(Feminino) 

70,00 70,00 

11643 Bruna Fernanda De Oliveira Lopes Agentes de Endemias 
(Feminino) 

70,00 70,00 

12022 Marcia Aparecida Vidal Agentes de Endemias 
(Feminino) 

66,67 66,67 

11371 Marlene Alves De Macedo Agentes de Endemias 
(Feminino) 

66,67 66,67 

10407 Rosana Aparecida De Oliveira Agentes de Endemias 
(Feminino) 

66,67 66,67 

10310 Eliana Nogueira Agentes de Endemias 
(Feminino) 

66,67 66,67 

10365 Débora Furlan De Campos Agentes de Endemias 
(Feminino) 

66,67 66,67 

10405 Simone Aparecida Espiasse Agentes de Endemias 
(Feminino) 

66,67 66,67 

12321 Patricia Mara Bassanello De Oliveira Agentes de Endemias 
(Feminino) 

66,67 66,67 

11568 Leandra Costa Almeida Agentes de Endemias 
(Feminino) 

66,67 66,67 

11585 Francieli Cristina Ribeiro Dos Santos Agentes de Endemias 
(Feminino) 

66,67 66,67 

11334 Etiele Aparecida Gonçalves Luccas Da Silva 
Quintana 

Agentes de Endemias 
(Feminino) 

66,67 66,67 

11599 Tatiane Almeida Dos Santos Agentes de Endemias 
(Feminino) 

66,67 66,67 

10958 Carina Mariano Domingues Gonçalves Agentes de Endemias 
(Feminino) 

66,67 66,67 

10351 Josilene Leticia Dos Santos Barbosa Agentes de Endemias 
(Feminino) 

66,67 66,67 

12030 Carolaine Pires Batista Agentes de Endemias 
(Feminino) 

66,67 66,67 

11031 Thais Luisa Ferreira Sena Agentes de Endemias 
(Feminino) 

66,67 66,67 

12175 Bruna Katiely Rodrigues Da Silva Agentes de Endemias 
(Feminino) 

66,67 66,67 

11788 Hellen Fernanda Assis De Almeida Agentes de Endemias 
(Feminino) 

66,67 66,67 

11615 Krishima Estefani Barbosa Santos Agentes de Endemias 
(Feminino) 

66,67 66,67 

10830 Polyana Da Silva Castelar Agentes de Endemias 
(Feminino) 

66,67 66,67 

11743 Adriana Maciel Montevechio Agentes de Endemias 
(Feminino) 

63,33 63,33 

12341 Mayara Cristina Rodrigues Agentes de Endemias 
(Feminino) 

63,33 63,33 



 
 

PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DO IVAÍ 
CNPJ: 75.771.311/0001-53  

Praça Padre Jose Rossi, nº 354 - Centro 
CEP: 86945-000 – São Pedro do Ivaí – Paraná 

Site: www.saopedrodoivai.pr.gov.br 

 
 
11876 Jéssica Diniz Magri Agentes de Endemias 

(Feminino) 
63,33 63,33 

11911 Natália Cristina Kraquer Agentes de Endemias 
(Feminino) 

63,33 63,33 

11873 Thayná Dos Santos Bonini Agentes de Endemias 
(Feminino) 

63,33 63,33 

11101 Dienifer Dos Santos Pavato Agentes de Endemias 
(Feminino) 

63,33 63,33 

10643 Amanda Pollyana Garcia Gomes Agentes de Endemias 
(Feminino) 

63,33 63,33 

11995 Rita De Cassia Lima Furlan Agentes de Endemias 
(Feminino) 

63,33 63,33 

10361 Andreina Cristina Da Silva Zenoveli Agentes de Endemias 
(Feminino) 

63,33 63,33 

11323 Fernanda Bragatti Agentes de Endemias 
(Feminino) 

63,33 63,33 

12340 Amabile Cardozo Moreira Agentes de Endemias 
(Feminino) 

63,33 63,33 

11072 Maria Vitória Dos Santos Agentes de Endemias 
(Feminino) 

63,33 63,33 

10832 Paloma De Cássia Vasques Queroz Agentes de Endemias 
(Feminino) 

63,33 63,33 

11316 Cassandra Peres De Jesus Agentes de Endemias 
(Feminino) 

63,33 63,33 

10403 Anezia Maria Manoel Rodrigues Agentes de Endemias 
(Feminino) 

60,00 60,00 

12077 Rosana Homan Guimaraes Franco Agentes de Endemias 
(Feminino) 

60,00 60,00 

11377 Beatriz Giseli Da Cunha Agentes de Endemias 
(Feminino) 

60,00 60,00 

11632 Vanete Cardoso Mariano Agentes de Endemias 
(Feminino) 

60,00 60,00 

12334 Franciani De Azevedo De Barros Agentes de Endemias 
(Feminino) 

60,00 60,00 

10689 Agnelia Santos Almeida Agentes de Endemias 
(Feminino) 

60,00 60,00 

10598 Debora Da Silva Agentes de Endemias 
(Feminino) 

60,00 60,00 

11711 Jessica Testa Agentes de Endemias 
(Feminino) 

60,00 60,00 

10755 Andressa Dos Santos Borges Agentes de Endemias 
(Feminino) 

60,00 60,00 

11232 Amanda Kawane Da Silva Amaro Guimarães Agentes de Endemias 
(Feminino) 

60,00 60,00 

11790 Beatriz Fernanda Teodoro Agentes de Endemias 
(Feminino) 

60,00 60,00 

11282 Débora Fernanda Da Silva Amaro Agentes de Endemias 
(Feminino) 

60,00 60,00 

12302 Mariana Santos Da Silva Agentes de Endemias 
(Feminino) 

60,00 60,00 

12006 Emanueli Vitória De Assis Silva Nascimento Agentes de Endemias 
(Feminino) 

60,00 60,00 

10679 Vitória Fernanda Souza Ferreira Agentes de Endemias 
(Feminino) 

60,00 60,00 

11604 Rosângela Aparecida Da Silva Ribeiro Agentes de Endemias 
(Feminino) 

56,67 56,67 



 
 

PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DO IVAÍ 
CNPJ: 75.771.311/0001-53  

Praça Padre Jose Rossi, nº 354 - Centro 
CEP: 86945-000 – São Pedro do Ivaí – Paraná 

Site: www.saopedrodoivai.pr.gov.br 

 
 
10360 Lucilene Pena Dos Santos Agentes de Endemias 

(Feminino) 
56,67 56,67 

10973 Maria Frez De Lima Agentes de Endemias 
(Feminino) 

56,67 56,67 

10670 Tatiana Dias De Oliveira Agentes de Endemias 
(Feminino) 

56,67 56,67 

12314 Michelli Eloisa Mastelari Ferreira Agentes de Endemias 
(Feminino) 

56,67 56,67 

11365 Isabella Pereira Darago Agentes de Endemias 
(Feminino) 

56,67 56,67 

12031 Andreina Gabriely Gobetti Mori Agentes de Endemias 
(Feminino) 

56,67 56,67 

10674 Andressa Da Silva Zenoveli Agentes de Endemias 
(Feminino) 

56,67 56,67 

10562 Jamile Martins Dos Santos Agentes de Endemias 
(Feminino) 

56,67 56,67 

11734 Maria Ribeiro Alves Agentes de Endemias 
(Feminino) 

53,33 53,33 

10519 Claudineia Aparecida Bezerra Leite Barbosa Agentes de Endemias 
(Feminino) 

53,33 53,33 

10624 Rosineide Gomes Ramos Agentes de Endemias 
(Feminino) 

53,33 53,33 

12299 Gislaine Cristina De Lima Agentes de Endemias 
(Feminino) 

53,33 53,33 

11834 Marcela Rodrigues Almeida Agentes de Endemias 
(Feminino) 

53,33 53,33 

10494 Rosimeire Luiza Ferreira Agentes de Endemias 
(Feminino) 

53,33 53,33 

11752 Isabela Aparecida Verli Agentes de Endemias 
(Feminino) 

53,33 53,33 

11105 Lucieli Aparecida Da Silva Agentes de Endemias 
(Feminino) 

53,33 53,33 

11434 Silmara De Carvalho Antonio Agentes de Endemias 
(Feminino) 

53,33 53,33 

11074 Elidiane Oliveira Bilela Agentes de Endemias 
(Feminino) 

53,33 53,33 

11731 Rafaella Liliane De Almeida Agentes de Endemias 
(Feminino) 

53,33 53,33 

11846 Agata Isabelli Dos Santos Agentes de Endemias 
(Feminino) 

53,33 53,33 

12223 Vitoria Tavares Caboclo Da Silva Agentes de Endemias 
(Feminino) 

53,33 53,33 

11693 Maria Aparecida Da Silva De Lima Agentes de Endemias 
(Feminino) 

50,00 50,00 

11614 Juliana Cristina Bernegossi Agentes de Endemias 
(Feminino) 

50,00 50,00 

10553 Lucineia Da Silveira Agentes de Endemias 
(Feminino) 

50,00 50,00 

12173 Silvani De Medeiros Alves Da Costa Agentes de Endemias 
(Feminino) 

50,00 50,00 

10576 Tanieli Batista De Lima Agentes de Endemias 
(Feminino) 

50,00 50,00 

11786 Francielen Cristina Vicente Agentes de Endemias 
(Feminino) 

50,00 50,00 

10947 Regislaine Andressa Dias Agentes de Endemias 
(Feminino) 

50,00 50,00 

11895 Andressa Ferreira Alves Agentes de Endemias 
(Feminino) 

50,00 50,00 



 
 

PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DO IVAÍ 
CNPJ: 75.771.311/0001-53  

Praça Padre Jose Rossi, nº 354 - Centro 
CEP: 86945-000 – São Pedro do Ivaí – Paraná 

Site: www.saopedrodoivai.pr.gov.br 

 
 
11780 Micheli Renata Aparecida Muniz Agentes de Endemias 

(Feminino) 
50,00 50,00 

 

Auxiliar Administrativo 

Nº da 
Inscrição 

Nome Cargo Prova  
Objetiva 

 

Pontuação 
Final 

12248 Rafael Marcos Bosquesi Auxiliar Administrativo 93,33 93,33 

10306 Gabriel Natã Da Silva Guedes Auxiliar Administrativo 90,00 90,00 

11785 Camila Vicente De Lima Lopes Auxiliar Administrativo 86,67 86,67 

12055 Bruna Helena Pereira Barbosa Auxiliar Administrativo 86,67 86,67 

10406 Alessandra Rafaela Pereira De Paula Auxiliar Administrativo 86,67 86,67 

11436 Matheus Moreli Dutra Auxiliar Administrativo 86,67 86,67 

10314 Suelen Rodrigues De Oliveira Auxiliar Administrativo 83,33 83,33 

12273 Mateus Rodrigues Miranda Auxiliar Administrativo 83,33 83,33 

10828 Roberta Santana Gomes Auxiliar Administrativo 83,33 83,33 

11635 Matheus Felipe Prestes Alves Auxiliar Administrativo 83,33 83,33 

11464 Tayná Lemes De Melo Auxiliar Administrativo 83,33 83,33 

11458 Matheus Felipe Pereira Miranda Auxiliar Administrativo 83,33 83,33 

10758 Ester Regina Da Costa Auxiliar Administrativo 80,00 80,00 

11578 Samanta Iara Da Silva Auxiliar Administrativo 80,00 80,00 

10564 Suelen Gomes Do Nascimento Auxiliar Administrativo 80,00 80,00 

10808 Evelyn Francielli Borges Da Silva Auxiliar Administrativo 80,00 80,00 

11370 Andressa Andrade Fernandes Auxiliar Administrativo 80,00 80,00 

12177 Daiane Cicera De Lima Auxiliar Administrativo 80,00 80,00 

10626 Kellen Regina Mastelari Auxiliar Administrativo 80,00 80,00 

10892 Débora Caroline Siqueira Pereira Auxiliar Administrativo 80,00 80,00 

12362 Ana Carolina Da Silva Auxiliar Administrativo 80,00 80,00 

11598 Juliano Alves Mota Auxiliar Administrativo 76,67 76,67 

12065 Adriana Roman De Queiroz Auxiliar Administrativo 76,67 76,67 

10694 Rafaela Dos Santos Silva Auxiliar Administrativo 76,67 76,67 

12320 Marina Cristovão Aiache Auxiliar Administrativo 76,67 76,67 

10463 Matheus Carvalho De Souza Auxiliar Administrativo 76,67 76,67 

11832 Yan Nascimento Bertolin Auxiliar Administrativo 76,67 76,67 

10415 Mirian Renata Bernardes Auxiliar Administrativo 76,67 76,67 

11397 Stephany Francini Ianes De Melo Frankio Auxiliar Administrativo 76,67 76,67 

10601 Eduardo Siqueira Auxiliar Administrativo 76,67 76,67 

12234 Pedro Henrique Zulian Do Couto Auxiliar Administrativo 76,67 76,67 

10489 Larissa Kamily Ferreira De Souza Auxiliar Administrativo 76,67 76,67 

11965 Ligia Maiara Gonzaga Auxiliar Administrativo 73,33 73,33 



 
 

PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DO IVAÍ 
CNPJ: 75.771.311/0001-53  

Praça Padre Jose Rossi, nº 354 - Centro 
CEP: 86945-000 – São Pedro do Ivaí – Paraná 

Site: www.saopedrodoivai.pr.gov.br 

 
 
10937 Beatriz Fernanda Gregório Auxiliar Administrativo 73,33 73,33 

10312 Aloisio Rodrigues Dias Auxiliar Administrativo 73,33 73,33 

11144 Ana Vitória Guimarões Dias Auxiliar Administrativo 73,33 73,33 

10371 Isadora Brito De Souza Auxiliar Administrativo 73,33 73,33 

12013 Elisson Ramalho De Oliveira Auxiliar Administrativo 70,00 70,00 

11681 Aparecido Lino De Souza Auxiliar Administrativo 70,00 70,00 

12254 Daisa Fernanda Do Amaral Borbosa Auxiliar Administrativo 70,00 70,00 

12233 Luiz Fillipe Dos Santos Lopes Auxiliar Administrativo 70,00 70,00 

11124 Ana Caroline Castelari Gonçalves Auxiliar Administrativo 70,00 70,00 

10891 Daiani Alves Da Silva Auxiliar Administrativo 70,00 70,00 

10854 Bruna Maria De Godoy Corsino Auxiliar Administrativo 70,00 70,00 

11554 Harianne Costa Auxiliar Administrativo 70,00 70,00 

11139 Layra Dos Santos Lima Auxiliar Administrativo 70,00 70,00 

10889 Jucimara Maria De Oliveira Auxiliar Administrativo 66,67 66,67 

10350 Keli Schinaidi Da Silva Auxiliar Administrativo 66,67 66,67 

10334 Daniela Cristina Silva De Lima Auxiliar Administrativo 66,67 66,67 

11705 Ediele Fernanda De Oliveira Auxiliar Administrativo 66,67 66,67 

11550 Eloisa Marana De Oliveira Auxiliar Administrativo 66,67 66,67 

12083 Naielly Moreira Auxiliar Administrativo 66,67 66,67 

10700 Rafael Bolonhini Leon Auxiliar Administrativo 66,67 66,67 

10999 Marilene Montani Auxiliar Administrativo 63,33 63,33 

10825 Kellen Cristina Lopes Auxiliar Administrativo 63,33 63,33 

12247 Luiza Nayara Guntendorfer Alves Auxiliar Administrativo 63,33 63,33 

11829 Pablo Cirilo Pinto Auxiliar Administrativo 63,33 63,33 

10707 Mirelli Alves Pinto Auxiliar Administrativo 63,33 63,33 

11676 Gislaine Aparecida Gonçalves Auxiliar Administrativo 63,33 63,33 

11694 Nataly Silva Muzo Auxiliar Administrativo 63,33 63,33 

12279 Kamily Micaely Chaves Ferreira Auxiliar Administrativo 53,33 53,33 

12088 José Nito Do Nascimento Auxiliar Administrativo 50,00 50,00 

11949 Lívia Caroline Amaral Pontes Auxiliar Administrativo 50,00 50,00 

 

Auxiliar de Cuidados Dentários  

Nº da 
Inscrição 

Nome Cargo Prova  
Objetiva 

Pontuação 
Final 

10325 Adriana Da Silva Auxiliar de Cuidados 
Dentários 

56,67 56,67 

 

 

 



 
 

PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DO IVAÍ 
CNPJ: 75.771.311/0001-53  

Praça Padre Jose Rossi, nº 354 - Centro 
CEP: 86945-000 – São Pedro do Ivaí – Paraná 

Site: www.saopedrodoivai.pr.gov.br 

 
 

Auxiliar de Serviços Gerais (Masculino) 

Nº da 
Inscrição 

Nome Cargo Prova  
Objetiva 

Pontuação 

Final 

11787 Marcos Ramos De Jesus Auxiliar de Serviços 
Gerais (Masculino) 

76,67 76,67 

12118 Aparecido Da Silva Franco Peres Auxiliar de Serviços 

Gerais (Masculino) 

70,00 70,00 

12178 Lindomar Carlos Do Nascimento Auxiliar de Serviços 

Gerais (Masculino) 

70,00 70,00 

10518 Elizeu Adailto De Souza Neto Auxiliar de Serviços 

Gerais (Masculino) 

70,00 70,00 

11143 Marcos Henrique Mendes Auxiliar de Serviços 

Gerais (Masculino) 

70,00 70,00 

10744 Anderson Aparecido Guimarães Auxiliar de Serviços 

Gerais (Masculino) 

70,00 70,00 

12050 Roberto Da Silva Correia Auxiliar de Serviços 

Gerais (Masculino) 

66,67 66,67 

12107 Ricardo Ramos Evangelista Auxiliar de Serviços 

Gerais (Masculino) 

66,67 66,67 

12039 Jose Rodrigues De Moura Auxiliar de Serviços 

Gerais (Masculino) 

63,33 63,33 

11231 Valdecir Lino De Souza Auxiliar de Serviços 

Gerais (Masculino) 

63,33 63,33 

11111 Ilumir Dutra Silvestre Auxiliar de Serviços 

Gerais (Masculino) 

63,33 63,33 

10766 Jocinei Silvestre Pereira Auxiliar de Serviços 

Gerais (Masculino) 

63,33 63,33 

11739 Luiz Guilherme De Araujo Auxiliar de Serviços 

Gerais (Masculino) 

63,33 63,33 

11670 Otacilio Oliveira Leal Auxiliar de Serviços 

Gerais (Masculino) 

60,00 60,00 

12008 Jocieber Aparecido Bernini Auxiliar de Serviços 

Gerais (Masculino) 

60,00 60,00 

12238 Rodrigo Dias Auxiliar de Serviços 

Gerais (Masculino) 

60,00 60,00 

 

Auxiliar de Serviços Gerais (Feminino) 

Nº da 
Inscrição 

Nome Cargo Prova  
Objetiva 

Pontuação 
Final 

11552 Márcia Valéria Fabri De Carvalho Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

90,00 90,00 

12253 Sueli Alves Dos Santos Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

86,67 86,67 



 
 

PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DO IVAÍ 
CNPJ: 75.771.311/0001-53  

Praça Padre Jose Rossi, nº 354 - Centro 
CEP: 86945-000 – São Pedro do Ivaí – Paraná 

Site: www.saopedrodoivai.pr.gov.br 

 
 

11877 Franciele Danta Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

86,67 86,67 

10313 Aparecida Leticia Rocha Batista Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

86,67 86,67 

10380 Priscila Pereira Alves Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

86,67 86,67 

12121 Jhenifer Vitória Kraquer Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

86,67 86,67 

12260 Eliane Tavares Luis Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

83,33 83,33 

11457 Jane Cristina Dutra Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

83,33 83,33 

11537 Adrieli Mayra Rodrigues De Paula Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

83,33 83,33 

11251 Alieni Luzia Moro Vischi Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

83,33 83,33 

10603 Sheila Nascimento Pedro Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

83,33 83,33 

10972 Gabrieli Bernegossi Do Nascimento Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

83,33 83,33 

10625 Elisangela Aparecida Fernandes Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

83,33 83,33 

10485 Marcia Cristina Galhardo Trivilin Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

80,00 80,00 

10610 Eliane Braga Franca Vieira Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

80,00 80,00 

11257 Rosana Fernandes De Oliveira 
Bernardes 

Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

80,00 80,00 

10499 Andreia Miranda Lanes Da Costa Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

80,00 80,00 

10464 Miquelina Da Silva Santos Guedes Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

80,00 80,00 

10300 Abielli Candido De Oliveira Benedito Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

80,00 80,00 

10545 Karina Pereira Da Silva Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

80,00 80,00 

11024 Carine Aparecida Garcia Gomes Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

80,00 80,00 

11132 Maria Helena Gonçalves Pereira Ribeiro Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

80,00 80,00 

11536 Lorena Beatriz De Moura Luiza Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

80,00 80,00 

11699 Maria Aparecida Correa Da Silva 
Camargo 

Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

76,67 76,67 



 
 

PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DO IVAÍ 
CNPJ: 75.771.311/0001-53  

Praça Padre Jose Rossi, nº 354 - Centro 
CEP: 86945-000 – São Pedro do Ivaí – Paraná 

Site: www.saopedrodoivai.pr.gov.br 

 
 

11131 Sirley Bezerra Leite Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

76,67 76,67 

11603 Luciana Miranda Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

76,67 76,67 

12034 Josiane Cristina Costa Quadros Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

76,67 76,67 

12374 Letícia Nogueira Do.Nascimento Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

76,67 76,67 

11044 Juliane Aparecida Figueredo Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

76,67 76,67 

11931 Karina Aparecida Cabral Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

76,67 76,67 

11757 Milena Dos Santos Dias Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

76,67 76,67 

11602 Ana Claudia Silvestre Da Silva Portes 
Dos Santos 

Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

76,67 76,67 

11454 Leonice Gomes De Sousa Bispo Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

76,67 76,67 

10878 Milena Emidio Barbosa Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

76,67 76,67 

11625 Verônica Aparecida Dos Reis Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

76,67 76,67 

10482 Rozangela Vasconcelos De Castro Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

73,33 73,33 

10978 Iraci Da Silva Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

73,33 73,33 

12189 Maria Joana Kowalczyk Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

73,33 73,33 

12202 Rosana Jardim Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

73,33 73,33 

11391 Sueli Xavier Trindade De Barros Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

73,33 73,33 

12271 Jaqueline Monteiro Da Silva Bento Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

73,33 73,33 

11636 Adriana Ildefonso Da Costa Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

73,33 73,33 

10311 Abiane Candido De Oliveira Guerini Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

73,33 73,33 

10498 Josiane Batista Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

73,33 73,33 

10296 Rosilda Maria Gouveia Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

73,33 73,33 

11234 Taynnara Cristina Ferreira Ribeiro Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

73,33 73,33 



 
 

PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DO IVAÍ 
CNPJ: 75.771.311/0001-53  

Praça Padre Jose Rossi, nº 354 - Centro 
CEP: 86945-000 – São Pedro do Ivaí – Paraná 

Site: www.saopedrodoivai.pr.gov.br 

 
 

10630 Bruna Da Silva Caetano Garcia Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

73,33 73,33 

11917 Larissa Fernanda Oliveira Pereira Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

73,33 73,33 

11110 Vanessa Lima Da Silva Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

73,33 73,33 

11805 Maria Sonia Bezerra Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

70,00 70,00 

10470 Rosangela Bueno Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

70,00 70,00 

11258 Rosangela Ferreira Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

70,00 70,00 

11914 Betania Guimarães Do Nascimento Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

70,00 70,00 

11960 Rosângela Aparecida Pereira Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

70,00 70,00 

10532 Rosely Goncalves Miranda Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

70,00 70,00 

10611 Marcela Anicia De Carvalho Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

70,00 70,00 

11950 Elisângela Da Silva Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

70,00 70,00 

10422 Cristina Alves Da Silva Pinto Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

70,00 70,00 

11709 Luciene Alves Ramos Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

70,00 70,00 

11799 Eliane Aparecida Dos Santos Freitas 12 Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

70,00 70,00 

11107 Sidneia Aparecida Fernandes Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

70,00 70,00 

12105 Marcilene Ferreira Da Silva Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

70,00 70,00 

11289 Daiane Valentim Biagio Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

70,00 70,00 

10573 Jenifer Priscila Dos Santos Maester Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

70,00 70,00 

11622 Lidiane Florencio De Barros Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

70,00 70,00 

11958 Rayane Dos Santos Barros Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

70,00 70,00 

10537 Talita Fernanda Siqueira Da Silva Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

70,00 70,00 

10540 Luciana Calisto Marques Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

66,67 66,67 



 
 

PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DO IVAÍ 
CNPJ: 75.771.311/0001-53  

Praça Padre Jose Rossi, nº 354 - Centro 
CEP: 86945-000 – São Pedro do Ivaí – Paraná 

Site: www.saopedrodoivai.pr.gov.br 

 
 

11343 Sheila Vanusa Tito Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

66,67 66,67 

10547 Maria Márcia Fernandes Franco Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

66,67 66,67 

10510 Angela Cristina Fontanelli Rodrigues Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

66,67 66,67 

11977 Neusa Soares Da Silva Alcantara Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

66,67 66,67 

10522 Claudineia Pereira Da Silva Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

66,67 66,67 

10746 Regiane Cristina Gatto Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

66,67 66,67 

10632 Lucimar Silva Cardoso Fagundes Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

66,67 66,67 

12082 Andrea Aparecida Dimiciano Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

66,67 66,67 

11485 Regiane Faustino Da Silva Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

66,67 66,67 

10433 Elenice Santos Durvalino Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

66,67 66,67 

10683 Ítala Maria Molinari De Souza Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

66,67 66,67 

12067 Cléa Da Silva Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

66,67 66,67 

12056 Izabela Cristina Da Silva Rosa Miranda Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

66,67 66,67 

10691 Ana Maria Sampaio Da Silva Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

66,67 66,67 

11813 Lais Cristina Dos Santos Ribeiro Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

66,67 66,67 

12087 Tassiane Rosa Passos De Oliveira Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

66,67 66,67 

10287 Marcilene De Almeida Ferreira Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

66,67 66,67 

11645 Andréia Cristina Costa Da Silva Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

66,67 66,67 

11764 Lidia Bernardes Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

63,33 63,33 

11387 Rosangela Aparecida Francisco De 
Oliveira 

Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

63,33 63,33 

11575 Franciele Cardoso Dos Santos Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

63,33 63,33 

10765 Lucilene Aparecida Da Silva Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

63,33 63,33 



 
 

PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DO IVAÍ 
CNPJ: 75.771.311/0001-53  

Praça Padre Jose Rossi, nº 354 - Centro 
CEP: 86945-000 – São Pedro do Ivaí – Paraná 

Site: www.saopedrodoivai.pr.gov.br 

 
 

11825 Rosana Alfini Da Fonseca Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

63,33 63,33 

11925 Luciana Ribeiro Da Costa De Abreu Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

63,33 63,33 

12190 Adriana Almeida Bispo Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

63,33 63,33 

12132 Francieli Assis Da Silva Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

63,33 63,33 

11665 Grazieli Da Silva Lopes De Medeiros Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

63,33 63,33 

11238 Renata Silvestre Dos Santos Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

63,33 63,33 

10505 Fernanda Fontanelli Rodrigues Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

63,33 63,33 

11867 Ordete Molinari De Meneses Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

60,00 60,00 

10497 Sônia Maria Lima De Paula Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

60,00 60,00 

10805 Carmem Lúcia Batista Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

60,00 60,00 

10349 Adenice Fernandes Da Costa De 
Almeida 

Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

60,00 60,00 

11478 Maria Madalena Franco Peres Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

60,00 60,00 

10789 Sibely De Medeiros Alves Dos Santos Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

60,00 60,00 

10425 Tatiane Alamino Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

60,00 60,00 

12005 Aline Tais Da Silva Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

60,00 60,00 

10732 Vanessa Lemes Da Silva Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

60,00 60,00 

12068 Dielma Noia Dos Santos Machado Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

60,00 60,00 

11217 Maria Jose De Freitas Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

56,67 56,67 

12134 Sirlei Bispo Miranda Moreira Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

56,67 56,67 

12025 Maria De Lourdes Miranda De Melo Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

56,67 56,67 

11916 Josefa Aparecida De Lima Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

56,67 56,67 

11375 Edaiane Aparecida Lagares Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

56,67 56,67 



 
 

PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DO IVAÍ 
CNPJ: 75.771.311/0001-53  

Praça Padre Jose Rossi, nº 354 - Centro 
CEP: 86945-000 – São Pedro do Ivaí – Paraná 

Site: www.saopedrodoivai.pr.gov.br 

 
 

11036 Vera Lucia Correia Dos Santos Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

53,33 53,33 

12150 Debora Regina Eurico Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

53,33 53,33 

10507 Adriana Anibal Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

53,33 53,33 

11502 Rosangela Correia De Araujo Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

50,00 50,00 

12048 Olivia Lemes Kraquer Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

50,00 50,00 

10278 Regiane Aparecida Dos Reis Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

50,00 50,00 

11845 Franciele Da Silva Gonçalves Auxiliar de Serviços 
Gerais (Feminino) 

50,00 50,00 

 

Educador Infantil 
 

Nº da 
Inscrição 

Nome Cargo Prova  
Objetiva 

Prova de 
Títulos 

Pontuação 
Final 

12094 Thais Fernanda Souza Educador Infantil 87,00 1.0 88,00 

10907 Silvana Aparecida Dos Santos Educador Infantil 84,00 1.0 85,00 

12246 Ana Claudia Marques Cardoso Educador Infantil 81,00 2.0 83,00 

10875 Mayara Fernanda Souza Leal Educador Infantil 78,00 3.0 81,00 

11336 Elaine De Oliveira Puga Educador Infantil 75,00 2.0 77,00 

11864 Milaine Do Lago Santos Educador Infantil 75,00 2.0 77,00 

11655 Luciana Dolci Izalberti Silva Educador Infantil 72,00 3.0 75,00 

10667 Cleonice Aparecida Silva Educador Infantil 69,00 3.0 72,00 

12276 Katia De Souza Fernandes 
Barbosa 

Educador Infantil 72,00 0.0 72,00 

11563 Rosangela Manieri De Oliveira Educador Infantil 69,00 2.0 71,00 

11686 Gabriela De Almeida Nogueira Educador Infantil 69,00 2.0 71,00 

11095 Micheli Aparecida Lucino Educador Infantil 66,00 3.0 69,00 

11918 Dayane Cristina De Oliveira 
Montarrois 

Educador Infantil 66,00 3.0 69,00 

11426 Valdelice De Oliveira Viana Educador Infantil 69,00 0.0 69,00 

12172 Natália Campolin Dos Santos Educador Infantil 69,00 0.0 69,00 

10864 Luciana Aparecida Peloi Sitta Educador Infantil 69,00 0.0 69,00 

12318 Natália Juliene Agustini Vieira Educador Infantil 66,00 2.0 68,00 

11268 Andreia Aparecida Teixeira Educador Infantil 66,00 2.0 68,00 

11125 Gleice Paulina Dos Santos Educador Infantil 66,00 2.0 68,00 

12343 Alesandra Gonçalves Dariva Educador Infantil 66,00 1.0 67,00 

10526 Daísa Sena Rubleski Educador Infantil 66,00 1.0 67,00 

12354 Julia Maria Da Silva Becker Educador Infantil 63,00 3.0 66,00 

10354 Heloise Batista Lopes Educador Infantil 63,00 3.0 66,00 

12313 Geovana Pelutre Brancalhão Educador Infantil 66,00 0.0 66,00 

12361 Andreia Araújo Munis Educador Infantil 63,00 2.0 65,00 

10372 Keli Vanusa Branco De Oliveira 
Bahu 

Educador Infantil 63,00 1.0 64,00 

11993 Fernanda Aparecida De Souza 
Gabelone 

Educador Infantil 63,00 1.0 64,00 



 
 

PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DO IVAÍ 
CNPJ: 75.771.311/0001-53  

Praça Padre Jose Rossi, nº 354 - Centro 
CEP: 86945-000 – São Pedro do Ivaí – Paraná 

Site: www.saopedrodoivai.pr.gov.br 

 
 

10272 Dirce Lopes Dias Denez Educador Infantil 60,00 3.0 63,00 

10596 Welida Grando Pinheiro Elvira 
Gonçalves 

Educador Infantil 60,00 3.0 63,00 

10771 Eliane Aparecida Miranda Gomes 
Dos Santos 

Educador Infantil 57,00 5.0 62,00 

12272 Thais Tomaz De Novais Educador Infantil 63,00 0.0 63,00 

11826 Carla Curiasside Azevedo Educador Infantil 60,00 1.0 61,00 

11973 Deise Cristina Ferreira Educador Infantil 60,00 1.0 61,00 

11005 Luciene Ribeiro Viana Quintana Educador Infantil 60,00 1.0 61,00 

11667 Flaviana Cirilo De Novais De Jesus Educador Infantil 57,00 3.0 60,00 

12057 Marisa Silva Dos Santos De Freitas Educador Infantil 57,00 3.0 60,00 

10549 Rosimeire Da Silva De Freitas Educador Infantil 57,00 3.0 60,00 

11674 Joice Borges Da Rocha Nogueira Educador Infantil 57,00 3.0 60,00 

11980 Luciana Cristina Soares Alcantara Educador Infantil 57,00 3.0 60,00 

11841 Tamires Silva Santos Trinck 
Salvador 

Educador Infantil 60,00 0.0 60,00 

11964 Lorena Gabriela Sartori Educador Infantil 60,00 0.0 60,00 

11194 Eduarda Gabriella Lemes Ribeiro 
Da Silva 

Educador Infantil 60,00 0.0 60,00 

12257 Taís Vaz Da Silva Educador Infantil 60,00 0.0 60,00 

10853 Márcia Cristina Rodrigues Lança Educador Infantil 57,00 2.0 59,00 

11784 Carolina Suzzi Mikcha Educador Infantil 57,00 2.0 59,00 

10587 Iara Figueiredo Feitosa Educador Infantil 57,00 2.0 59,00 

11658 Helen Cristina Dos Santos Educador Infantil 57,00 2.0 59,00 

11498 Sandra Cristina França Furlan Educador Infantil 57,00 1.0 58,00 

11597 Eliana Aparecida De Freitas Educador Infantil 57,00 1.0 58,00 

10921 Eliane Leite De Lima Educador Infantil 57,00 1.0 58,00 

11459 Misleine De Carvalho Brito Educador Infantil 54,00 3.0 57,00 

10535 Sandra Judite Aliano De Andrade 
De Aguiar 

Educador Infantil 54,00 3.0 57,00 

10797 Perla Leon Guilhen Educador Infantil 57,00 0.0 57,00 

12003 Taisa Silva De Faria Educador Infantil 54,00 2.0 56,00 

11839 Angelica Priscila Dos Santos Educador Infantil 54,00 1.0 55,00 

11431 Cleide Aparecida Talhatti Pirai Educador Infantil 51,00 3.0 54,00 

11680 Rogelia Silva Ribeiro Barban Educador Infantil 54,00 0.0 54,00 

10868 Eliana Aparecida Resende Fachini Educador Infantil 54,00 0.0 54,00 

11135 Ana Paula Da Silva Oliveira Educador Infantil 54,00 0.0 54,00 

11616 Maristela Alves Miranda Chiquito 
Da Silva 

Educador Infantil 54,00 0.0 54,00 

10772 Alexandra Garbelini Souza Educador Infantil 54,00 0.0 54,00 

10650 Luciana De Jesus Fernandes Educador Infantil 51,00 2.0 53,00 

11465 Danielli Passarella Educador Infantil 51,00 1.0 52,00 

10709 Jhenifer Ariadne Paulino Da Silva Educador Infantil 51,00 1.0 52,00 

10756 Cristiane Guimarães Alves Educador Infantil 51,00 1.0 52,00 

11897 Adriana Martins Batista Educador Infantil 51,00 0.0 51,00 

10382 Daniela C S P Paiva Educador Infantil 51,00 0.0 51,00 

11501 Elisangela Dos Santos Franca Educador Infantil 45,00 3.0 48,00 

10476 Crislaine Fernanda Sousa Pedroso Educador Infantil 45,00 3.0 48,00 

10966 Marli Aparecida Carvalho De 
Sousa 

Educador Infantil 48,00 0.0 48,00 

12111 Lucinéia Castellari Estefani Cotrim Educador Infantil 48,00 0.0 48,00 

10912 Fernanda Carolina Aguiar 
Fernandes Perpetuo 

Educador Infantil 48,00 0.0 48,00 

11920 Iamara De Melo Rocha Educador Infantil 48,00 0.0 48,00 

11448 Rafaela Bativa De Oliveira Educador Infantil 45,00 2.0 47,00 



 
 

PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DO IVAÍ 
CNPJ: 75.771.311/0001-53  

Praça Padre Jose Rossi, nº 354 - Centro 
CEP: 86945-000 – São Pedro do Ivaí – Paraná 

Site: www.saopedrodoivai.pr.gov.br 

 
 

12241 Cassia Cristina Romeiro Educador Infantil 45,00 2.0 47,00 

10879 Tainara Dos Anjos Moreira Educador Infantil 45,00 2.0 47,00 

10508 Tainara De Souza Anibal Educador Infantil 45,00 0.0 45,00 

 

Eletricista 

Nº da 
Inscrição 

Nome Cargo Prova  
Objetiva 

Pontuação 
Final 

10462 Hamilton Cezar Bezerra Leite Eletricista 60,00 60,00 

11901 Jose Henrique Floriano Barbosa Eletricista 53,33 53,33 

 

Enferemeiro 

Nº da 
Inscrição 

Nome Cargo Prova  
Objetiva 

 

Pontuação 
Final 

11966 Leticia Hagata Antunes Enferemeiro 76,67 76,67 

10496 Iara De Souza Zambianco Enferemeiro 73,33 73,33 

12164 Richerdw Mariel Lemes Enferemeiro 70,00 70,00 

10520 Pamela Micheli De Paula Da Cunha Enferemeiro 70,00 70,00 

11179 Carine Neves Dos Santos Lacerda Enferemeiro 66,67 66,67 

10356 Claridelsa De Faria Vitor Enferemeiro 63,33 63,33 

11479 Érica Romana Furlan Luvizutto Enferemeiro 63,33 63,33 

11062 Vera Lucia De Jesus Pires Enferemeiro 60,00 60,00 

12179 Bruno César De Freitas Ribeiro Enferemeiro 60,00 60,00 

11601 Karla Rafaella Severiano De Almeida Enferemeiro 60,00 60,00 

11886 Kelly Eunice Ribeiro Enferemeiro 56,67 56,67 

11898 Celia Aparecida Freire Enferemeiro 53,33 53,33 

 

Farmacêutico 

Nº da Inscrição Nome Cargo Prova  
Objetiva 

 

Pontuação 
Final 

11747 Luane Renzi Pelussi De Oliveira Farmacêutico 93,33 93,33 

12043 Izabella Backes Farmacêutico 76,67 76,67 

10333 Thais Borges Da Veiga Farmacêutico 73,33 73,33 

11483 Patricia Alexandra De Souza Farmacêutico 66,67 66,67 

10364 Lyandra Macedo De Sousa Farmacêutico 66,67 66,67 

11013 André Henrique Dos Santos Farmacêutico 63,33 63,33 

12322 Laura Souza Freire Farmacêutico 63,33 63,33 

12317 Rafaela Da Rocha Pavato Farmacêutico 56,67 56,67 

10420 Erita Mariane Ferreira Hazelski Farmacêutico 56,67 56,67 

10438 Tania Cristina Alves Massocatto Farmacêutico 53,33 53,33 

12152 Lucineia Alves Da Silva Farmacêutico 50,00 50,00 

 

 

Fiscal de Obras e Posturas 



 
 

PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DO IVAÍ 
CNPJ: 75.771.311/0001-53  

Praça Padre Jose Rossi, nº 354 - Centro 
CEP: 86945-000 – São Pedro do Ivaí – Paraná 

Site: www.saopedrodoivai.pr.gov.br 

 
 

Nº da 
Inscrição 

Nome Cargo Prova  
Objetiva 

Pontuação 
Final 

11666 Wesley Da Silva Amaro Fiscal de Obras e 
Posturas 

56,67 56,67 

12262 Aparecido Grillanda Fiscal de Obras e 
Posturas 

50,00 50,00 

10302 Maurilio Carlos Alves Fiscal de Obras e 
Posturas 

50,00 50,00 

 

Fiscal de Tributário 

Nº da 
Inscrição 

Nome Cargo Prova  
Objetiva 

Pontuação 
Final 

11423 Leide Mariano Da Cunha Fiscal de Tributário 63,33 63,33 

10492 Rafaela Juliana Diniz De Azevedo Fiscal de Tributário 60,00 60,00 

10345 Erica Pereira Da Silva Lagares Fiscal de Tributário 53,33 53,33 

 

Fisioterapeuta 
 

Nº da 
Inscrição 

Nome Cargo Prova  
Objetiva 

Pontuação 
Final 

11679 Ricardo Viana Faustino Fisioterapeuta 56,67 56,67 

10328 Priscila Carvalho Pomini Fisioterapeuta 56,67 56,67 

11767 Dayane Karin Yagui Fisioterapeuta 53,33 53,33 

 

Fonoaudióloga 

Nº da 

Inscrição 

Nome Cargo Prova  
Objetiva 

Pontuação 

Final 

12224 Mayara Aparecida Corrêa Da Silva Fonoaudióloga 53,33 53,33 

 

Gari (Feminino) 

Nº da 
Inscrição 

Nome Cargo Prova  
Objetiva 

Pontuação 
Final 

10277 Sonia Aparecida Alves Gari (Feminino) 76,67 76,67 

11691 Simone Adelina Carneiro Franco Gari (Feminino) 76,67 76,67 

10636 Sonia Larissa Cesar Nunes Gari (Feminino) 73,33 73,33 

10500 Josilaine Da Silva Gabi Gari (Feminino) 73,33 73,33 

11188 Lanaisa Felix Da Silva Gari (Feminino) 73,33 73,33 

10649 Angelina Aparecida Bolonha De 
Oliveira 

Gari (Feminino) 70,00 70,00 

12085 Rosangela Aparecida Dimiciano Da 
Silva 

Gari (Feminino) 66,67 66,67 

11880 Daniela Correia De Lacerda Gari (Feminino) 66,67 66,67 

12214 Erica Patricia Dimiciano Da Silva Gari (Feminino) 66,67 66,67 

10954 Francieli Da Silva Carrilho Gari (Feminino) 63,33 63,33 

12032 Rafaela Da Silva Honorato Gari (Feminino) 63,33 63,33 

11312 Rosiney Rodrigues Cardoso Miranda Gari (Feminino) 60,00 60,00 



 
 

PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DO IVAÍ 
CNPJ: 75.771.311/0001-53  

Praça Padre Jose Rossi, nº 354 - Centro 
CEP: 86945-000 – São Pedro do Ivaí – Paraná 

Site: www.saopedrodoivai.pr.gov.br 

 
 

10460 Luciana Mendes Da Silva Gari (Feminino) 60,00 60,00 

12062 Irene De Freites Mendes Gari (Feminino) 56,67 56,67 

11945 Cleonice Firmino Gari (Feminino) 53,33 53,33 

11084 Silvia Helena Viana Gari (Feminino) 53,33 53,33 

10466 Patrícia Da Silva Carrilho Gari (Feminino) 53,33 53,33 

11226 Rafaela Tavares De Souza Gari (Feminino) 50,00 50,00 

11309 Veridiana Nunes Da Rocha Gari (Feminino) 40,00 40,00 

 

Mecânico 

Nº da 

Inscrição 

Nome Cargo Prova  
Objetiva 

Pontuação 

Final 

     

     

 

Médico 

Nº da 

Inscrição 

Nome Cargo Prova  
Objetiva 

Pontuação 

Final 

11668 Sofia Mitsue Ishie Médico 93,33 93,33 

11717 Álvaro Gonçalves Júnior Médico 86,67 86,67 

10991 Guilherme De Souza Cappelletti Médico 86,67 86,67 

12332 Gabriel Marques França Médico 86,67 86,67 

11446 Marcelo De Souza Arita Médico 80,00 80,00 

10342 Gabriela Fernanda Furman Médico 80,00 80,00 

10353 Jhemilly Scarleth Araujo Fernandes Médico 80,00 80,00 

11721 Thiago De Carvalho Iocohama Médico 80,00 80,00 

11849 Paula Cristina Yukari Suzaki Fujii Médico 80,00 80,00 

11789 Leonardo Furquim De Souza Médico 76,67 76,67 

11593 Willian Citelli Conti Médico 76,67 76,67 

10590 Ana Beatriz Tiemy De Oliveira Iamaguti Médico 76,67 76,67 

11862 Lucas Shinji Silva Nakasato Médico 76,67 76,67 

10410 Michelle Policanti Morais Médico 76,67 76,67 

11507 Jéssica Simone Agostini Médico 73,33 73,33 

12270 Rafael Souza Arita Médico 73,33 73,33 

12095 Silvio Tavares Neto Médico 73,33 73,33 

11185 Samara Camilo Cruz Médico 73,33 73,33 

12193 Anna Luisa Tschurtschenthaler 
Junqueira De Castro 

Médico 73,33 73,33 

11847 Julia Stanziola Ferreira Médico 73,33 73,33 

12047 Emiliane Rodrigues Médico 70,00 70,00 

11807 Byanka Carolyne Orny Paz Lima Médico 70,00 70,00 

10862 Louise De Freitas Andrade Chambó Médico 70,00 70,00 

12180 Thays Fernanda Castilho Cabrera Médico 66,67 66,67 



 
 

PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DO IVAÍ 
CNPJ: 75.771.311/0001-53  

Praça Padre Jose Rossi, nº 354 - Centro 
CEP: 86945-000 – São Pedro do Ivaí – Paraná 

Site: www.saopedrodoivai.pr.gov.br 

 
 

11477 Rafael José Pereira Bernini Médico 66,67 66,67 

11256 Pricilla Rosa Mendonca Médico 66,67 66,67 

10955 Larissa Daiany Policanti Morais Médico 66,67 66,67 

11856 Gessil Dgeovani Carlotto Neto Médico 66,67 66,67 

12163 Julia Melara Médico 66,67 66,67 

12049 Romulo Alves Rigotti Médico 63,33 63,33 

12033 Luis Gustavo Iuhniseki Médico 63,33 63,33 

10844 Jonas De Almeida Sousa Médico 60,00 60,00 

11657 Flávio Gabriel Alves De Sousa Médico 60,00 60,00 

10775 Maria Carolina Minikowski Lemos Médico 56,67 56,67 

11649 Sabrina Kosinski Médico 56,67 56,67 

 

Motorista Categoria D 

Nº da 
Inscrição 

Nome Cargo Prova  
Objetiva 

Prova  
Pratica 

Pontuação 
Final 

10658 Claudinei Cesar De Oliveira Motorista Categoria D 66,67 100,00 83,33 

10401 Natália Versão Biajo Motorista Categoria D 66,67 100,00 83,33 

10373 Fernando Honorato Da Silva Motorista Categoria D 63,33 100,00 81,66 

10528 Vilson Oliveira Motorista Categoria D 63,33 100,00 81,66 

11398 Welliton Jorge Frankio Motorista Categoria D 63,33 100,00 81,66 

11518 Luís Camilo Martins Motorista Categoria D 60,00 100,00 80,00 

11269 Marcos Aparecido Bernardes Motorista Categoria D 63,33 92,00 77,66 

11660 Aparecido Balduino Motorista Categoria D 73,33 76,00 74,66 

10285 Luciano Dos Santos Motorista Categoria D 56,67 92,00 74,33 

 

Odontólogo 

Nº da 
Inscrição 

Nome Cargo Nota  
Objetiva 

Pontuação 
Final 

12252 Vitória De Cássia Vidal Berber Odontólogo 80,00 80,00 

11178 Camila Fernanda Irineu Odontólogo 76,67 76,67 

10481 Eduarda Maria Dos Santos Souza Odontólogo 70,00 70,00 

12092 Fabiola Bento Da Silva Odontólogo 66,67 66,67 

10716 Vinícius Siqueira Da Silva Odontólogo 66,67 66,67 

 

Operador de Máquinas B 

Nº da 
Inscrição 

Nome Cargo Prova  
Objetiva 

Prova 
Pratica 

Pontuação 
Final 

11924 Willian Marques De 
Mendonça 

Operador de Máquinas B 70,00 100,00 85,00 

12294 Marcos Rodrigues Operador de Máquinas B 53,33 100,00 76,66 

12278 Vanderlei Dadalto Operador de Máquinas B 50,00 100,00 75,00 

 



 
 

PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DO IVAÍ 
CNPJ: 75.771.311/0001-53  

Praça Padre Jose Rossi, nº 354 - Centro 
CEP: 86945-000 – São Pedro do Ivaí – Paraná 

Site: www.saopedrodoivai.pr.gov.br 

 
 

Pedreiro 

Nº da 
Inscrição 

Nome Cargo Prova 
Objetiva  

Pontuação Final 

11088 Anderson Rodrigues De 
Andrade 

Pedreiro 76,67 76,67 

12205 Adriano Diniz Ribeiro Pedreiro 66,67 66,67 

10595 Mauricio Alves Pedreiro 60,00 60,00 

 

Professor 

Nº da 
Inscrição 

Nome Cargo Prova  
Objetiva 

Prova de 
Títulos 

Pontuação 
Final 

10412 Juliana Carneiro Blaskievicz 
Batista 

Professor 84,00 3.0 87,00 

12009 Marina Sartori Uzelotto Dias Professor 81,00 3.0 84,00 

11804 Monalisa Da Silva Soares Professor 84,00 0.0 84,00 

11357 Simone Lopes De Souza Professor 84,00 0.0 84,00 

12230 Aline Freitas De Almeida Professor 81,00 2.0 83,00 

10706 Gleyci Helen Chiulli De 
Oliveira Da Silva 

Professor 81,00 1.0 82,00 

12365 Diana Claudia De Oliveira Professor 78,00 3.0 81,00 

10665 Anderson José Lourenço Da 
Silva 

Professor 78,00 3.0 81,00 

11627 Adriana Cristina Marega 
Santos 

Professor 75,00 3.0 78,00 

12000 Daiene Leite Montagni 
Bueno 

Professor 75,00 3.0 78,00 

11369 Danieli De Oliveira Torlão Professor 75,00 3.0 78,00 

10803 Natani Priscila Neves De 
Souza 

Professor 75,00 3.0 78,00 

12060 Giovana Suelen Pavani Professor 75,00 3.0 78,00 

11116 Jaíne Lopes De Souza Professor 78,00 0.0 78,00 

11008 Juliana Caroline Bonini 
Romagnoli 

Professor 78,00 0.0 78,00 

11570 Érika Rodrigues Dos Santos Professor 75,00 2.0 77,00 

10339 Renata Baptista Gonçalves Professor 75,00 2.0 77,00 

11499 Michelle Gonçalves Bueno Professor 75,00 2.0 77,00 

12280 Milena Faustino Ferreira 
Dos Santos 

Professor 75,00 2.0 77,00 

11300 Thainara Pereira Miranda 
Correia 

Professor 75,00 1.0 76,00 

11428 Noelma De Campos Professor 72,00 3.0 75,00 

12242 Lorena Cristina Corrêa Professor 72,00 3.0 75,00 

10584 Amanda Cássia Belli Da 
Silva Farias 

Professor 72,00 3.0 75,00 

11607 Carla De Castro Rodrigues Professor 75,00 0.0 75,00 

11047 Aline Fabiana Menezes Dos 
Santos 

Professor 75,00 0.0 75,00 

10778 Irene Silvia Maria De Melo Professor 66,00 6.0 72,00 

10680 Wildney Kennedy Miranda 
Andrade 

Professor 72,00 1.0 73,00 

10331 Joselina Carvalho Soares Professor 69,00 3.0 72,00 



 
 

PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DO IVAÍ 
CNPJ: 75.771.311/0001-53  

Praça Padre Jose Rossi, nº 354 - Centro 
CEP: 86945-000 – São Pedro do Ivaí – Paraná 

Site: www.saopedrodoivai.pr.gov.br 

 
 

Pomini 

11751 Rosecleia Rodrigues 
Fernandes 

Professor 69,00 3.0 72,00 

10363 Talita Fernanda De Lima 
Ribeiro 

Professor 69,00 3.0 72,00 

10512 Francielli Karine De Paula 
Prado 

Professor 69,00 3.0 72,00 

12209 Poliana Fernanda 
Tambaruci De Oliveira 

Professor 69,00 3.0 72,00 

12053 Meury Katie Ferreira 
Leopoldo 

Professor 72,00 0.0 72,00 

10899 Edson De Araujo Pazel Professor 72,00 0.0 72,00 

12079 Débora Aline Chavier 
Nogueira 

Professor 69,00 2.0 71,00 

12141 Maysa Ainá De Oliveira Detz Professor 69,00 2.0 71,00 

12228 Renata Machado De 
Andrade 

Professor 69,00 2.0 71,00 

10773 Conceição Maria Vianna Professor 66,00 3.0 69,00 

11544 Josiane Mostasso Lisboa Professor 66,00 3.0 69,00 

12250 Daiane Fernanda Silva Professor 66,00 3.0 69,00 

12076 Regiane Bento Liberalino 
Perpetuo 

Professor 69,00 0.0 69,00 

11048 Lucimara Santos Professor 69,00 0.0 69,00 

12359 Jéssica Naiara Dos Santos 
Pelissari 

Professor 69,00 0.0 69,00 

11623 Valdinéia Pelutre 
Brancalhão 

Professor 66,00 2.0 68,00 

11981 Elaine Cristina Da Silva Professor 66,00 2.0 68,00 

11081 Juliana Barion Mazucato De 
Queiroz 

Professor 66,00 2.0 68,00 

12303 Jéssica De Alvarenga 
Machado 

Professor 66,00 2.0 68,00 

10910 Stéfani Da Silva Sita Professor 66,00 2.0 68,00 

11071 Queli Cristina Camile 
Ohashi 

Professor 66,00 1.0 67,00 

10992 Aline Cristina De Araujo Professor 66,00 1.0 67,00 

10924 Jéssica Naiara Miranda Professor 66,00 1.0 67,00 

11456 Sandra Regina Dos Santos Professor 63,00 3.0 66,00 

10788 Viviane Aparecida De 
Oliveira 

Professor 63,00 3.0 66,00 

12229 Clíssia Trevisan Suzuki Professor 63,00 3.0 66,00 

11445 Letícia Naiara Da Silva Professor 63,00 3.0 66,00 

10722 Daniela De Almeida 
Machado 

Professor 63,00 3.0 66,00 

10544 Ivonete Terezinha Carniato 
Harada 

Professor 66,00 0.0 66,00 

11468 Marcia Dos Santos Bran De 
Oliveira 

Professor 66,00 0.0 66,00 

11592 Ingrid Naiara Angerame 
Basso Barreto 

Professor 66,00 0.0 66,00 

11205 Laisa Capel Albano Professor 66,00 0.0 66,00 

10450 Jessica Bartumanovicz Professor 66,00 0.0 66,00 

11970 Daniele Alves De Lima Professor 66,00 0.0 66,00 

11566 Márcia Regina De Aguiar 
França 

Professor 63,00 2.0 65,00 



 
 

PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DO IVAÍ 
CNPJ: 75.771.311/0001-53  

Praça Padre Jose Rossi, nº 354 - Centro 
CEP: 86945-000 – São Pedro do Ivaí – Paraná 

Site: www.saopedrodoivai.pr.gov.br 

 
 

12157 Cristiane Aparecida 
Bolognini 

Professor 63,00 2.0 65,00 

10962 Suelem De Souza Pinto Dos 
Santos 

Professor 63,00 2.0 65,00 

10859 Tiago De Lima Silva Professor 63,00 2.0 65,00 

10923 Giani Alessandra Pereira Professor 63,00 1.0 64,00 

10294 Daiane Cristina Dos Santos Professor 63,00 1.0 64,00 

12021 Marcilei Bonini Perez 
Bonardi 

Professor 63,00 1.0 64,00 

10461 Joice Gomes Santana Professor 63,00 1.0 64,00 

11176 Luzia Regina Bruscagim 
Gregório 

Professor 60,00 3.0 63,00 

11750 Maria Cristina Renzi De 
Oliveira 

Professor 60,00 3.0 63,00 

11760 Claudiane Aparecida De 
Azevedo 

Professor 60,00 3.0 63,00 

10419 Fabiana Cristina De Freitas Professor 60,00 3.0 63,00 

11740 Leticia Rita Ribeiro Professor 60,00 3.0 63,00 

11942 Patrícia Trindade Rodrigues 
Pereira 

Professor 63,00 0.0 63,00 

11986 Tatiane Aparecida Garcia 
Da Cunha 

Professor 60,00 2.0 62,00 

10662 Juliana Emanuele De 
Oliveira 

Professor 60,00 2.0 62,00 

10286 Thais De Lima Silva Professor 60,00 1.0 61,00 

10977 Noemi Keren Diniz Professor 60,00 1.0 61,00 

12344 Maria Cristina Felipe Da 
Silva Candido 

Professor 57,00 3.0 60,00 

11218 Cristina Beker Schuindt Professor 57,00 3.0 60,00 

12012 Francieli Luiz Gonçalves De 
Freitas 

Professor 60,00 0.0 60,00 

12377 Nilsilene Donizete Vianna 
Zulian 

Professor 57,00 2.0 59,00 

10821 Joaquim Machado Da Cruz Professor 57,00 2.0 59,00 

12123 Rita De Cássia Heliadoro De 
Souza 

Professor 57,00 2.0 59,00 

12162 Andressa Toledo Da Costa 
Warken 

Professor 57,00 2.0 59,00 

11417 Rafaela Almeida De Souza Professor 57,00 2.0 59,00 

10571 Rafaela Maria De Paula Professor 57,00 2.0 59,00 

10453 Sandra Regina Da Silva Professor 54,00 3.0 57,00 

11952 Adriana De Fatima Frez 
Bonilha 

Professor 54,00 3.0 57,00 

10352 Silmara Irene Silvério Professor 54,00 3.0 57,00 

10644 Alessandra Salles De Paula Professor 54,00 3.0 57,00 

11547 Helen Caroline Couto Vieira Professor 57,00 0.0 57,00 

11430 Keylla Correira Theodoro 
Hipolito 

Professor 57,00 0.0 57,00 

12251 Franciele Cristina Gouveia 
Da Silva Meloqueiro 

Professor 57,00 0.0 57,00 

11808 Gisely Dos Santos Passoni 
Bernardes 

Professor 57,00 0.0 57,00 

12086 Carla Aranega Anselmo 
Gonçalves 

Professor 57,00 0.0 57,00 

10929 Isabela Miranda Alves Dos Professor 57,00 0.0 57,00 



 
 

PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DO IVAÍ 
CNPJ: 75.771.311/0001-53  

Praça Padre Jose Rossi, nº 354 - Centro 
CEP: 86945-000 – São Pedro do Ivaí – Paraná 

Site: www.saopedrodoivai.pr.gov.br 

 
 

Santos 

11850 Brenda Izadora De Souza 
Bortoloci 

Professor 57,00 0.0 57,00 

11648 Sandra Da Cruz Pereira Dos 
Reis 

Professor 54,00 2.0 56,00 

11755 Clarice Araujo Milani Professor 54,00 2.0 56,00 

10858 Valdete Ferreira Batista 
Casale 

Professor 54,00 2.0 56,00 

11584 Valéria Pereira Dos Santos Professor 54,00 2.0 56,00 

10480 Ana Claudia Barban Professor 54,00 1.0 55,00 

11617 Maria Cacilda Dos Anjos 
Correia Maldonado 

Professor 54,00 1.0 55,00 

11571 Samara Capucho Varela 
Campos 

Professor 54,00 1.0 55,00 

11710 Adenir Dias Dos Santos Professor 51,00 3.0 54,00 

11494 Sumara Teixeira De Paiva Professor 51,00 3.0 54,00 

10449 Arieli Dos Santos Lopes Professor 54,00 0.0 54,00 

12324 Jhenifer Da Silva Gonçalves Professor 54,00 0.0 54,00 

11237 Joice De França 
Bartumanovicz 

Professor 54,00 0.0 54,00 

12277 Larissa Michelly Santos De 
Oliveira 

Professor 51,00 2.0 53,00 

11497 Sidineuza Brito De Souza Professor 48,00 3.0 51,00 

12210 Rosilaine Cristina Bolonhini Professor 48,00 3.0 51,00 

12051 Maraisa Ferreira Dias Professor 48,00 3.0 51,00 

10900 Rosimery Murilho Gomes Professor 51,00 0.0 51,00 

11019 Sandra Aparecida De Lima Professor 51,00 0.0 51,00 

11401 Aline Esperandio Rocha Professor 51,00 0.0 51,00 

10627 Regiane Da Conceição 
Andrade De Abreu 

Professor 51,00 0.0 51,00 

11771 Iasmim Fernanda Oliveira 
Leon 

Professor 51,00 0.0 51,00 

12357 Maria Rita De Andrade 
Souza Cagliari 

Professor 51,00 0.0 51,00 

10874 Hellen Sabrina Da Silva 
Almeida 

Professor 51,00 0.0 51,00 

12182 Janaina Mattei Schmidt Professor 48,00 1.0 49,00 

10295 Pamela Raquel Rissato 
Pedroso De Azevedo 

Professor 48,00 1.0 49,00 

12351 Mariana Andrade De Souza 
Menezes 

Professor 48,00 1.0 49,00 

11791 Franciele De Fatima 
Bergamin 

Professor 45,00 3.0 48,00 

11427 Juliana Cristina Costa 
Quadros 

Professor 45,00 3.0 48,00 

10276 Drielli Lourdes De Andrade Professor 45,00 3.0 48,00 

10399 Lurdes Correa Santana Da 
Silva 

Professor 48,00 0.0 48,00 

10280 Célia Aparecida Garbo 
Stefaneli 

Professor 48,00 0.0 48,00 

10896 Patricia De Oliveira Professor 48,00 0.0 48,00 

11933 Erica Sarita Alves De 
Miranda 

Professor 48,00 0.0 48,00 

11586 Luana Costa De Sousa Professor 48,00 0.0 48,00 

11824 Larissa Alves Lopes Da Professor 48,00 0.0 48,00 



 
 

PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DO IVAÍ 
CNPJ: 75.771.311/0001-53  

Praça Padre Jose Rossi, nº 354 - Centro 
CEP: 86945-000 – São Pedro do Ivaí – Paraná 

Site: www.saopedrodoivai.pr.gov.br 

 
 

Silva 

11904 Maria Zilda De Campos 
Lobo 

Professor 45,00 2.0 47,00 

11923 Alessandra De Assis Rosa Professor 45,00 2.0 47,00 

10836 Nadine Da Rosa Santos Professor 45,00 2.0 47,00 

10806 Samanta De Souza Marcos 
Rufino 

Professor 45,00 2.0 47,00 

10714 Elaine Fernanda Ferreira 
Dos Santos 

Professor 45,00 1.0 46,00 

11870 Edilene Miranda Oliveira De 
Souza 

Professor 45,00 0.0 45,00 

10318 Daiane Stein Professor 45,00 0.0 45,00 

10930 Edna Aparecida Silva Dos 
Santos 

Professor 45,00 0.0 45,00 

12311 Juliana Bezerra Fermino 
Barbosa 

Professor 45,00 0.0 45,00 

 

Professor de Inglês 

Nº da 

Inscrição 

Nome Cargo Prova  
Objetiva 

Prova de 

Títulos 

Pontuação 

Final 

10749 Tatiane Ferreira Dos 

Santos 

Professor de Inglês 81,00 3.0 84,00 

12103 Bruno Cezar Lopes Professor de Inglês 81,00 3.0 84,00 

10283 Marcos Vinícius Santos 

Lopes 

Professor de Inglês 72,00 1.0 73,00 

10688 Debora Aparecida Cessel Professor de Inglês 69,00 3.0 72,00 

11745 Pedro Lucca De Araujo 

Souza 

Professor de Inglês 69,00 1.0 70,00 

11692 Suelen Milhomes Da 

Costa 

Professor de Inglês 66,00 2.0 68,00 

10474 Sabrina Ferreti Vianna Professor de Inglês 63,00 1.0 64,00 

10969 Maria Eduarda Dias 

Pineda 

Professor de Inglês 63,00 0.0 63,00 

10920 Laísa De Almeida Ferri Professor de Inglês 57,00 0.0 57,00 

12263 Ellen Caetano Da Silva Professor de Inglês 51,00 0.0 51,00 

 

Psicólogo 

Nº da 
Inscrição 

Nome Cargo Prova  
Objetiva 

Pontuação  
Final 

11533 Vanessa Ferreira Rozendo Psicólogo 80,00 80,00 

11520 Amanda Karinne Fernandes Dos 
Santos 

Psicólogo 73,33 73,33 

10439 Jéssica Gonçalves Da Silva Psicólogo 63,33 63,33 

11610 Fernanda Aparecida Silva Duarte Psicólogo 63,33 63,33 

10292 Bianca Santos Ferreira Psicólogo 63,33 63,33 

10895 Suziani Lima Da Silva Psicólogo 60,00 60,00 



 
 

PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DO IVAÍ 
CNPJ: 75.771.311/0001-53  

Praça Padre Jose Rossi, nº 354 - Centro 
CEP: 86945-000 – São Pedro do Ivaí – Paraná 

Site: www.saopedrodoivai.pr.gov.br 

 
 

12245 Diogo Cândido Psicólogo 50,00 50,00 

10515 Joao Paulo De Morais Andrade Psicólogo 50,00 50,00 

 

Técnico em Enfermagem 

Nº da 
Inscrição 

Nome Cargo Prova  
Objetiva 

Pontuação 
Final 

11782 Marcelo Junior Da Silva Técnico em 
Enfermagem 

80,00 80,00 

10724 Fabiana Rosa Gomes Técnico em 
Enfermagem 

73,33 73,33 

11863 Ana Maria Castro Da Veiga Técnico em 
Enfermagem 

66,67 66,67 

10421 Maria Isabel Freitas Da Silva Técnico em 
Enfermagem 

66,67 66,67 

10719 Inês De Oliveira Lovato De 
Carvalho 

Técnico em 
Enfermagem 

66,67 66,67 

11304 Silveli Martins Técnico em 
Enfermagem 

66,67 66,67 

10467 Katia Cristina Da Silva Massocatto Técnico em 
Enfermagem 

66,67 66,67 

10546 Laudicea Do Lago Nascimento 
Campanha 

Técnico em 
Enfermagem 

63,33 63,33 

11054 Josiane Marcelino Dos Santos Técnico em 
Enfermagem 

63,33 63,33 

10501 Terezinha Martins Paixão Técnico em 
Enfermagem 

56,67 56,67 

11166 Janahina Da Silva Pontes Técnico em 
Enfermagem 

56,67 56,67 

11022 Gislaine Thais De Souza 
Nakajima 

Técnico em 
Enfermagem 

56,67 56,67 

11002 Izaurafelix Da Silva Dos Santos Técnico em 
Enfermagem 

53,33 53,33 

11223 Valdirene Lemes De Souza Técnico em 
Enfermagem 

53,33 53,33 

12127 Sandreli Gomes Guimaraes 
Branco 

Técnico em 
Enfermagem 

53,33 53,33 

11482 Dieila Gambarotto Ramos Técnico em 
Enfermagem 

53,33 53,33 

11543 Valdineia Lopes Da Silva Técnico em 
Enfermagem 

50,00 50,00 

11663 Geovane De Lima Mariano Técnico em 
Enfermagem 

50,00 50,00 

Técnico em Vigilância Sanitária 

Nº da 
Inscrição 

Nome Cargo Prova  
Objetiva 

 

Pontuação 
Final 

12291 Renan Cesar Pereira De Souza Técnico em Vigilância 
Sanitária 

70,00 70,00 

11069 Jailson Correia Técnico em Vigilância 
Sanitária 

50,00 50,00 

 



 
 

PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DO IVAÍ 
CNPJ: 75.771.311/0001-53  

Praça Padre Jose Rossi, nº 354 - Centro 
CEP: 86945-000 – São Pedro do Ivaí – Paraná 

Site: www.saopedrodoivai.pr.gov.br 

 
 

Vigia 

Nº da 
Inscrição 

Nome Cargo Prova  
Objetiva 

Pontuação 
Final 

12225 Herminio Alexandre Nabas Gomes Vigia 76,67 76,67 

11121 Pedro Henrique Fernandes Bernardes Vigia 70,00 70,00 

11940 Erik Henrique Moraes Da Silva Vigia 66,67 66,67 

11551 Celio Aparecido Mariano Barbosa Vigia 63,33 63,33 

10664 Wilian Carlos Da Silva Vigia 63,33 63,33 

11628 Ricardo Faustino Da Silva Vigia 60,00 60,00 

10654 Bruno Ricardo Da Silva Vigia 60,00 60,00 

11117 Giovani Souza Da Silva Vigia 60,00 60,00 

10305 Renato Benedito Sobrinho Vigia 56,67 56,67 

10663 Elton Cézar Resende De Souza Vigia 56,67 56,67 

11671 Edinaldo Dos Santos Vigia 53,33 53,33 

 

1. A. Os candidatos que atingiram menos de 50 pontos não tiveram seus nomes listados conforme 

estabelecido no Edital, por não terem sido aprovados na Prova Objetiva. 

     B.  O cargo de Mecânico não contou com nenhum candidato aprovado na Prova Objetiva. 

 

  São Pedro do Ivaí - PR, 18 de junho de 2024. 

 

 

 

 

MARIA REGINA DELLA ROSA MAGRI 

Prefeita Municipal 


